
  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від  ___________ 2026                                    м. Стрий                                                   № 

Про  внесення  змін  та  доповнень  до 
рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 19 грудня 2025 року №434 
«Про  встановлення  розміру  плати  за 
харчування  дітей  в  закладах  дошкільної 
освіти та дошкільних підрозділах  закладів 
загальної  середньої  освіти   Стрийської 
міської  ради   Стрийського  району 
Львівської області»

  Відповідно  до  пп.6  п.  а  статті 32  Закону  України   «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», статті 56 Законів України «Про освіту», статті 19 
«Про  дошкільну  освіту», постанови  Кабінету   Міністрів  України  від 
07.07.2025р.  №816  «Деякі  питання  діяльності  закладів  дошкільної  освіти  та 
пансіонів  закладів  освіти»,   постанови  Кабінету   Міністрів  України  від  24 
березня  2021  р.   №305  «Про  затвердження  норм  та  Порядку  організації 
харчування  у  закладах  освіти  та  дитячих  закладах  оздоровлення  та 
відпочинку», з метою організації раціонального харчування дітей та створення 
безпечного, здорового освітнього середовища, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
      1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 19 грудня 2025 року №434 «Про встановлення розміру плати 
за харчування дітей в закладах дошкільної освіти та дошкільних підрозділах 
закладів  загальної  середньої  освіти  Стрийської  міської  ради  Стрийського 
району Львівської області», а саме пункт 1 викласти в новій редакції: 
«1.Визначити на 2026 рік вартість харчування у закладах дошкільної освіти та 
дошкільних підрозділах закладів загальної середньої освіти Стрийської міської 
ради  за один день на одну дитину:

- при 9 та 10.5 год.  перебуванні дитини в:
групах для дітей віком від  1 до  4 років – 81 грн.75 коп.;
групах для дітей віком від 4 до 6 (7) років –  109 грн. 30 коп.

- при 24-годинному перебуванні дітей :
 в групах для дітей віком від 3 до 4 років –  106 грн.70 коп.;
 в групах для дітей віком від 4  до 6(7) років  –144  грн. 60 коп.
   1.1.Встановити батькам або особам, які їх замінюють, плату за харчування 
дітей  у  закладах  дошкільної  освіти  та  дошкільних  підрозділах  закладів 
загальної  середньої  освіти  в  розмірі,  що  становить  60  відсотків  у  міській 



місцевості, 50 відсотків у сільській місцевості від вартості харчування на день з 
06.02.2026 р.:
1.1.1.У міській місцевості:

при 10,5 год.,  перебуванні дитини в:
групах для дітей віком від  1  до  4 років – 49 грн.00 коп.;
групах для дітей віком від 4 до 6 (7) років – 65 грн. 60 коп.

1.1.2.при 24-годинному перебуванні дітей у закладах дошкільної освіти:
             в групах для дітей віком від 3 до 4 років –  64 грн.00 коп.;
             в групах для дітей віком від 4  до 6(7) років  – 86 грн. 80 коп.
1.1.3. У сільській місцевості при 9-10,5 год.,  перебуванні дитини в: 
          групах для дітей віком від 1 до 4 років – 41 грн. 00 коп.;
          групах для дітей віком від 4 до 6(7) років – 54 грн. 65 коп..»
     2. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ
  


